
РАДЕХІВСЬКА М ІСЬКА РАДА  
Л ЬВІВСЬКО Ї ОБЛАСТІ 

XIX позачергова СЕСІЯ VIII СКЛИ КАН Н Я

Р І Ш Е Н Н Я
ЗО грудня 2021 року .№ 2

Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 2021 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 23 
пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань планування, бюджету, 
фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту Радехівська міська рада -

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Радехівської міської ради від 23 грудня
2020 року №38 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної 
громади на 2021 рік”, а саме:

В абзаці другому пункту 1 збільшити'г6бсяг доходів місцевого бюджету 
на суму 4 746 200 гривень, у тому числі доходів загального фонду -  на 746 200 
гривень, спеціального фонду -  на 4 000 000 гривень та затвердити обсяг доходів 
місцевого бюджету із змінами, внесеними протягом 2021 року на суму 
341 368 977 гривень 84 коп., у тому числі доходів загального фонду -  на 
322 097 836 гривень 84 коп., доходів спеціального фонду -  на 19 271 141 
гривень згідно з додатком 1 до цього рішення.

В абзаці третьому пункту 1 збільшити обсяг видатків місцевого 
бюджету на суму 4 746 200 гривень, у тому числі обсяг видатків загального 
фонду -  на 746 200 гривень, спеціального фонду -  на 4 000 000 гривень та 
затвердити обсяг видатків місцевого бюджету із змінами, внесеними протягом
2021 року на суму 348 968 404 гривень 84 коп, у тому числі обсяг видатків 
загального фонду -  на 318 977 469 гривень, спеціального фонду -  на 29 990 935 
гривень 84 коп..

У пункті 2 внести зміни до бюджетних призначень головних 
розпорядників коштів місцевого бюджету на 2021 рік та затвердити розподіл 
видатків місцевого бюджету у розрізі відповідальних виконавців за 
бюджетними програмами з врахування внесених протягом 2021 року змін 
згідно з додатком 2 до цього рішення.

У пункті 3 внести зміни до міжбюджетних трансфертів та затвердити їх 
із змінами внесеними протягом 2021 року згідно з додатком 3 до цього рішення.



У пункті 5 внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на 
здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітального 
ремонту об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за 
об'єктами у 2021 році та затвердити його із змінами внесеними протягом 2021 
року згідно з додатком 4 до цього рішення.

2. Затвердити Розподіл за об'єктами та заходами субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій ( згідно розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 23 грудня 2021 року № 1693-р) згідно з додатком 5 до 
цього рішення.

3. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій 
та транспорту.

Степан КОХАНЧУК

ч



Додаток 1
до рішення Радехівської міської ради 
від ЗО грудня 2021 року № 2

ДОХОДИ
місцевого бюджету на 2021 рік із змінами внесеними протягом 2021 року

1354000000
(код бюджету) ___________________________________________________ __________________ ___________ _____ ________________________(грн

С п ец іальн и й  ф о н д

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету У сь ого Загальний фонд усього у тому числі 
бюджет розвити

1 2 3 4 5 6
1 0 0 0 0 0 0 0 П о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 1 80  116 1 9 6 ,0 0 179  9 2 6  7 9 6 ,0 0 189 4 0 0 ,0 0 0,0

1 1 0 0 0 0 0 0
П о д а т к и  на д о х о д и , п о д а т к и  н а п р и б у т о к , п о д а т к и  на  
зб іл ь ш е н н я  р и н к о в о ї в а р т о с т і

120  8 4 9  3 9 0 ,0 0 1 20  8 4 9  3 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

1 1 0 1 0 0 0 0 П о д а т о к  т а  з б ір  н а д о х о д и  ф із и ч н и х  о с іб 120 8 4 9  3 9 0 ,0 0 120  8 4 9  3 9 0 ,0 0 0 ,0 0 о,с

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

100 301 600,00 100 301 600,00 0,00 0,(

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 
одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 
начальницького складу, що сплачується податковими 
агентами

1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,1

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку інших 
ніж заробітна плата

17 867 790,00 17 867 790,00 0,00 о ,

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного декларування

1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 о ,

1 3 0 0 0 0 0 0
Р е н т н а  п л а т а  т а  п л а т а  за  в и к о р и с т а н н я  ін ш и х  
п р и р о д н и х  р е с у р с ів

2 0 0 8  1 0 0 ,0 0 2 0 0 8  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,

1 3 0 1 0 0 0 0
Р е н т н а  п л а т а  за  с п е ц іа л ь н е  в и к о р и с т а н н я  л іс о в и х  
р е с у р с ів

1 9 8 8  5 0 0 ,0 0 І 9 8 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування

';П 1 707 800,00 1 707 800,00 0,00 0

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
(крім рентної плати за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування)

280 700,00 280 700,00 0,00 0

1 3 0 3 0 0 0 0
Р е н т н а  п л а т а  за  к о р и с т у в а н н я  н а д р а м и  
з а г а л ь н о д е р ж а в н о г о  з н а ч е н н я

19 6 0 0 ,0 0 19 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування 
інших корисних копалин загальнодержавного значення 19 600,00 19 600,00 0,00 (

1 4 0 0 0 0 0 0 В н у т р іш н і п о д а т к и  н а  т о в а р и  т а  п о с л у г и 7 6 9 9  6 0 0 ,0 0 7 6 9 9  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 (

1 4 0 2 0 0 0 0
А к ц и зн и й  п о д а т о к  з в и р о б л е н и х  в У к р а їн і п ід а к ц и з н и х  
т о в а р ів  (п р о д у к ц ії)

1 3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1

14021900 Пальне 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 (

1 4 0 3 0 0 0 0
А к ц и зн и й  п о д а т о к  з в в е зе н и х  н а  м и т н у  т е р и т о р ію  
У к р а їн и  п ід а к ц и з н и х  т о в а р ів  (п р о д у к ц ії)

4 4 8 5  0 0 0 ,0 0 4 4 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 (

14031900 Пальне 4 485 000,00 4 485 000,00 0,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів 1 914 600,00 1 914 600,00 0,00

1 8 0 0 0 0 0 0
М іс ц е в і п о д а т к и  т а  з б о р и , щ о  с п л а ч у ю т ь с я  

(п е р е р а х о в у ю т ь с я )  з г ід н о  з П о д а т к о в и м  к о д е к с о м  
У к р а їн и

4 9  3 6 9  7 0 6 ,0 0 4 9  3 6 9  7 0 6 ,0 0 0 ,0 0

1 8 0 1 0 0 0 0 П о д а т о к  н а м а й н о 2 2  4 4 9  3 0 0 ,0 0 22  4 4 9  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

14 600,00 14 600,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості

315 600,00 315 600,00 0,00

18010300

1

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості

633 000,00 633 000,00 0,00



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

усього у тому числ 
бюджет розви-

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

943 000,00 943 000,00 0,00 0.

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 5 291 000,00 5 291 000,00 0,00 0,
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 12 793 800,00 12 793 800,00 0,00 0,

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 572 300,00 1 572 300,00 0,00 0,

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 798 000,00 798 000,00 0,00 0,

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 6 000,00 6 000,00 0,00 о,

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 82 000,00 82 000,00 0,00 о,

1 8 0 3 0 0 0 0 Т у р и с т и ч н и й  зб ір 9 1 0 0 ,0 0 9 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 4 500,00 4 500,00 0,00 о,

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 4 600,00 4 600,00 0,00 о ,

1 8 0 5 0 0 0 0 Є д и н и й  п о д а т о к 2 6  911  3 0 6 ,0 0 2 6  911  3 0 6 ,0 0 0 ,0 0 о ,

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 476 000,00 2 476 000,00 0,00 о ,

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 22 193 806,00 22 193 806,00 0,00 0 ,

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік 
дорівнює або перевищує 75 відсотків'

2 241 500,00 2 241 500,00 0,00 0,1

1 9 0 0 0 0 0 0 Ін ш і п о д а т к и  т а  зб о р и 1 89  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 189 4 0 0 ,0 0 о,»

1 9 0 1 0 0 0 0 Е к о л о г іч н и й  п о д а т о к 1 89  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 189 4 0 0 ,0 0 0,1

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в 
атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними 
джерелами забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю)

146 010,00 0,00 146 010,00 0,1

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти 24 120,00 0,00 24 120,00 0,<

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

19 270,00 0,00 19 270,00 0,(

2 0 0 0 0 0 0 0 Н е п о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 9 6 0 4  4 1 0 ,0 0 4 6 5 3  7 1 0 ,0 0 4 9 5 0  7 0 0 ,0 0 о д

2 1 0 0 0 0 0 0 Д о х о д и  в ід  в л а с н о с т і т а  п ід п р и є м н и ц ь к о ї д ія л ь н о с т і |,п 136  2 0 0 ,0 0 136  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,1

2 1 0 8 0 0 0 0 Ін ш і н а д х о д ж е н н я 136 2 0 0 ,0 0 136  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о,с

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 136 200,00 136 200,00 0,00 о д

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 0,00 0,00 0,00 о,с

2 2 0 0 0 0 0 0
А д м ін іс т р а т и в н і зб о р и  т а  п л а т е ж і, д о х о д и  в ід  

н е к о м е р ц ій н о ї г о с п о д а р с ь к о ї д ія л ь н о с т і
4 3 41  4 1 0 ,0 0 4 341  4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

2 2 0 1 0 0 0 0 П л а т а  за  н а д а н н я  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г 3 4 0 7  8 0 0 ,0 0 3 4 0 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань

65 000,00 65 000,00 0,00 0,0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 010 300,00 1 010 300,00 0,00 0,0

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень 2 332 500,00 2 332 500,00 0,00 0,0

2 2 0 8 0 0 0 0
Н а д х о д ж е н н я  в ід  о р е н д н о ї п л а т и  за  к о р и с т у в а н н я  
ц іл іс н и м  м а й н о в и м  к о м п л е к с о м  т а  ін ш и м  д е р ж а в н и м  
м а й н о м

8 8 5  0 0 0 ,0 0 8 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

22080400
Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності

885 000,00 885 000,00 0,00 0,0

22090000 Д е р ж а в н е  м и т о 3 6  6 1 0 ,0 0 3 6  6 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування

" з о  7 0 0 ,0 0 ЗО 700,00 0,00 0 ,0

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій 910,00 910,00 0,00 0,01

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 
закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян 
України

5 000,00 5 000,00 0,00 0,01

22130000

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються 
в користування на умовах оренди Радою міністрів 
Автономної Республіки Крим, обласними, районними, 
Київською та Севастопольською міськими державними 
адміністраціями, місцевими радами

12 000,00 12 000,00 0,00 0,0(

2 4 0 0 0 0 0 0 Ін ш і н е п о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 2 0 2  1 0 0 ,0 0 176  10 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 (
2 4 0 6 0 0 0 0 Інш і н а д х о д ж е н н я 2 0 2  1 0 0 ,0 0 1 76  1 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0,01



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Спеціальний фонд

Загальний фонд усього у тому числі 
бюджет розвитку

24060300 Інші надходження 176 100,00 176 100,00 0,00 0,00

24062100
Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 
законодавства про охорону навколишнього природного 
середовища внаслідок господарської та іншої діяльності

26 000,00 0,00 26 000,00 0,00

2 5 0 0 0 0 0 0 В л а с н і н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 4  9 2 4  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 2 4  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 5 0 1 0 0 0 0
Н а д х о д ж е н н я  в ід  п л а т и  за  п о с л у г и , щ о  н а д а ю т ь с я  
б ю д ж е т н и м и  у с т а н о в а м и  з г ід н о  із  за к о н о д а в с т в о м

4 8 6 7  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8 6 7  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 
згідно з їх основною діяльністю

4 797 200,00 0,00 4 797 200,00 0,00

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України 'Про оренду 
державного та комунального майна'

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

2 5 0 2 0 0 0 0 Ін ш і д ж е р е л а  в л а с н и х  н а д х о д ж е н ь  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 5 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

25020200

Надходження, що отримують бюджетні установи від 
підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших 
бюджетних установ для виконання цільових заходів, у 
тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб 
земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів 
нерухомого майна, що перебувають у приватній власності 
фізичних або юридичних осіб

57 500,00 0,00 57 500,00 0,00

3 0 0 0 0 0 0 0 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій  з  к а п іт а л о м 2 5 6 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 6 8  0 0 0 ,0 0 2 5 6 8  0 0 0 ,0 0

3 1 0 0 0 0 0 0 Н а д х о д ж е н н я  в ід  п р о д а ж у  о с н о в н о г о  к а п іт а л у 130  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 30  7 0 0 ,0 0 130  7 0 0 ,0 0

31030000
Кошти від відчуження майна, що належить Автономній 
Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній 
власності

130 700,00 0,00 130 700,00 130 700,00

3 3 0 0 0 0 0 0 К о ш т и  в ід  п р о д а ж у  з е м л і і н е м а т е р іа л ь н и х  а к т и в ів 2 4 3 7  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 3 7  3 0 0 ,0 0 2 4 3 7  3 0 0 ,0 0

3 3 0 1 0 0 0 0 К о ш т и  в ід  п р о д а ж у  зе м л і 2 4 3 7  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 3 7  3 0 0 ,0 0 2 4 3 7  3 0 0 ,0 0

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що перебувають у 
державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

2 437 300,00І.’П 0,00 2 437 300,00 2 437 300,00

У с ь о г о  д о х о д ів  (б е з  у р а х у в а н н я  м іж б ю д ж е т н и х  
т р а н с ф е р т ів )

192 2 8 8  6 0 6 ,0 0 1 8 4  5 8 0  5 0 6 ,0 0 7 7 0 8  10 0 ,0 0 2 5 6 8  0 0 0 ,0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 О ф іц ій н і т р а н с ф е р т и 149  0 8 0  3 7 1 ,8 4 137  5 1 7  3 3 0 ,8 4 11 5 6 3  0 4 1 ,0 0 10 2 1 2  3 0 1 ,0 0

4 1 0 0 0 0 0 0 В ід  о р г а н ів  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я 149  0 8 0  3 7 1 ,8 4 137 5 1 7  3 3 0 ,8 4 11 5 6 3  0 4 1 ,0 0 10 2 1 2  3 0 1 ,0 0

4 1 0 2 0 0 0 0 Д о т а ц ії  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 9 2 6 8  7 0 0 ,0 0 9 2 6 8  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

41020100 Базова дотація 9 268 700,00 9 268 700,00 0,00 0,00

4 1 0 3 0 0 0 0 С у б в е н ц ії  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 1 22  6 4 2  5 0 0 ,0 0 118  6 4 2  5 0 0 ,0 0 4 0 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0  0 0 0 ,0 0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

117 799 100,00 117 799 100,00 0,00 0,00

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій

4 843 400,00 843 400,00 4 000 000,00 4 000 000,00

4 1 0 4 0 0 0 0 Д о т а ц і ї  з  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 2 6 8 7  0 0 0 ,0 0 2 6 8 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 
державного бюджету видатків з утримання закладів освіти 
та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету

1 919 800,00 1 919 800,00 0,00 0,00

41040500

Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків 
протягом опалювального періоду за комунальні послуги та 
енергоносії, які споживаються установами, організаціями, 
підприємствами, що утримуються за рахунок відповідних 
місцевих бюджетів за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету

767 200,00 767 200,00 0,00 0,00

4 1 0 5 0 0 0 0
С у б в е н ц ії  з м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  м іс ц е в и м  
б ю д ж е т а м

14 4 8 2  1 7 1 ,8 4 6  9 1 9  1 3 0 ,8 4 7 5 6 3  0 4 1 ,0 0 6 2 1 2  3 0 1 ,0 0

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції

676 000,00 676 000,00 0,00 0,00



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 
періоду

138 600,00 138 600,00 0,00 0,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

588 341,00 588 341,00 0,00 0,00

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти ' Нова 
українська школа' за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

1 812 732,00 1 812 732,00 0,00 0,00

41052600

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

1 251 930,00

\$

0,00 1 251 930,00 0,00

41053400 Субвенція з місцевого бюджету на виконання 
інвестиційних проектів, 3 986 876,00 0,00 3 986 876,00 3 986 876,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 4 917 892,84 2 593 657,84 2 324 235,00 2 225 425,00

41055000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки 
окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1 109 800,00 1 109 800,00 0,00 0,00

X Р а з о м  д о х о д ів 3 4 1  3 6 8  9 7 7 ,8 4 3 2 2  0 9 7  8 3 6 ,8 4 19 271  1 4 1 ,0 0 12 7 8 0  3 0 1 ,0 0

Секретар ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 2
до рішення Радехівської міської ради 
від ЗО грудня 2021 року №2

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2021 рік із змінами внесеними протягом 2021 року

1354000000
(код бюджету)_______  (гри.)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування

Код Т ипової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування

Код
Функціональ

ноі
класифікації 
видатків та

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього
видатки

споживання

3 них видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання

3 них
видатки

розвиткуоплата праці комунальні 
послуги та оплата праці комунальні 

послуги та
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Радехівська міська рада 86 085 793,00 72 306 960,00 34 200 600,00 2 915 319,00 13 778 833,00 17 366 973,84 15 453 833,84 649 210,00 17 100,00 90 500,00 16 717 763,84 103 452 766,84

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

27 209 250,00 27 209 250,00 19 277 300,00 1 629 630,00 0,00 128 300,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 128 300,00 27 337 550,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

217 081,00 217 081.00 0,00 0,00 л  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 081,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

4 764 500,00 4 764 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 764 500,00

0112112 2112 0725
Первинна медична допомога населенню, шо 
надається фельдшерськими, фельдшерсько- 
акушерськими пунктами

399 700,00 399 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 700,00

0112113 2113 0721
Первинна медична допомога населенню, що 
надається амбулаторно-поліклінічними 
закладами (відділеннями)

1 412 529,49 1 412 529,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412 529,49

0112144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих 
на цукровий та нецукровий діабет

1 232 800,00 1 232 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 800,00

0112151 2151 0763
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері охорони здоров'я

56 870,51 56 870,51 0,00 0,00 0,00 0,00 о о Сі
'- 

.

0,00 0,00 0,00 0,00 56 870,51

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян 
з оплати послуг зв'язку

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

600 000,00 600 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні 
до самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю

4 737 300,00 4 737 300,00 3 569 200,00 73 019,00 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 17 100,00 33 000,00 0,00 4 792 300,00

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності 
центрів соціальних служб

706 200,00 706 200,00 559 100,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 200,00

0113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00

0113140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування

Код Типової 
прої рамно) 
класифікації 
виднім» іа 

кредитування

Код
Функнюна ть 

но)
класифікації 
ІІИЛЛ1 КІН та

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 них видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання

з них видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та

оплата праці комунальні 
послуги та

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
іромадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) на оплату житлово- 
комунальних послуг

356 000,00 356 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00

0113192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 
об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну' 
спрямованість

50 000,00 50 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

2 233 100,00 - 2 233 100.00 0,00 0,00 0.00 836 479,84 836 479.84 0,00 0,00 0.00 836 479,84 3 069 579,84

0114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 5 794 380,00 5 794 380,00 3 947 900,00 215 880,00 л 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 794 380,00

0114040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 486 194,00 486 194.00 312 400,00 66 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 486 194,00

0114060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

8 878 036,00 8 878 036,00 5 817 700.00 910 436,00 0.00 130 000,00 0,00 118 000,00 0.00 0,00 12 000.00 9 008 036,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 270 000,00

0115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів 
і змагань з олімпійських видів спорту

173 000,00 173 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення Спорт для 
всіх' та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

1 346 790,00 1 346 790,4)0 - (§10 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 346 790,00

0115062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні

345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 57 500,00

0116017 6017 0620
Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією 
об'єктів житлово-комунального 
господарства

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 13 405 700,00 1 059 150,00 0,00 0,00 12 346 550,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 13 431 700,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни 
(тарифу) на житлово-комунальні послуги, 
що затверджувалися або погоджувалися 
рішенням місцевого органу виконавчої 
влади та органу місцевого самоврядування, 
та розміром економічно обгрунтованих 
витрат на їх виробництво

1 376 283,00 0,00 0,00 0,00 1 376 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 283,00



|МН|МЧІЙ" 

Мі ііф ім ии 

II МІМИ І*

I їм М ЯЙІІІІИ

II ІГіПМ

І* І* 1 1ІІІІІ 1*1 Н 

н|ніі|іпмініі 

МІЙ ІіфіМІІІІ 

НІМІМ Н »  ІЙ 

І|м ІІІІНіїІІІІІі

6083

Код
ФміИІІІОІІЛ/ІІ 

МІН ифІНШІII

пи/иїткш мі

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 них
видатки

розвитку усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них
видатки
розвиткуоплата праці комунальні 

послуги та
оплата праці комунальні 

послуги та

0610

І Іроектні. будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб 
з їх числа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 І 473 045,00 1 473 045.00 0,00 0,00 0,00 1 473 045,00 1 473 045,00

II 1 /1 1(1 

>117110

7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 98 810,00 0,00 98 810,00 0,00 0,00 0,00 823 810,00

7310 0443
Будівництво-1 об'єктів житлово- 
комунального господарства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 750,00 974 750,00 0,00 0,00 0,00 974 750,00 974 750,00

9117322

0117324

7322 0443 Будівництво-1 медичних установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 100,00 48 100.00 0,00 0,00 0,00 48 100,00 48 100,00

7324 0443 Будівництво-1 установ та закладів культури 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 942 458,00 942 458,00 0,00 0,00 0,00 942 458,00 942 458,00

1)117323

0117330

7325 0443 Будівництво-1 споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 586 903,00 586 903.00 0,00 0,00 0,00 586 903,00 586 903,00

7330 0443
Будівництво-1 інших об'єктів комунальної 
власності

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 529 095,00 529 095,00 0,00 0,00 0,00 529 095,00 529 095,00

0117340 7340 0443 Проектування, реставрація та охорона 
пам'яток архітектури

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
*

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0.00 48 000,00 48 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000.00 0,00 0,00 0.00 75 000,00 75 000,00

0117363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 3 243 400,00 3 243 400,00 0,00 0,00 0,00 3 243 400,00 3 243 400,00

0117368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за 
рахунок субвенцій з інших бюджетів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 452 503,00 2 452 503,00 0,00 0,00 0,00 2 452 503,00 2 452 503,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

4 419 200,00 4 419 200.00 0,00 0,00
:5

0,00 3 423 300,00 3 423 300,00 0,00 0,00 0,00 3 423 300,00 7 842 500,00

0117463 7463 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
трансфертів з інших місцевих бюджетів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 930,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 251 930,00 1 251 930,00

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення або 
прав на них комунальної власності для 
продажу на земельних торгах та проведення 
таких торгів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 
місцевого самоврядування

174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

323 519,00 323 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 519,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00 472 500,00

0118130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої пожежної 
охорони

956 210,00 956 210,00 717 000,00 12 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 210,00

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку та 
безпеки

260 550,00 260 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 550,00

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 
ппиполних оєсуосів

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00



К од

П рограм н о ї 
к л ас и ф ік ац ії 

в и д а тк ів  та 

кред и туван н я

К од  Т ппопої 

п рограм н о ї 
к л аси ф ікац ії 

пи датк іїї та 

к ред и туван н я

Код

Ф ун к ц іо н ал і

к л ас и ф ік ац ії 

ви д а тк ів  та

1 Іайменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 них видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання

з них
видатки

розвиткуоплата праці комунальні 
послуги та

оплата праці комунальні 
послуги та

0118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 319 900,00 0,00 319 900,00 0,00 0,00 0,00 319 900,00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової 
інформації

968 500,00 968 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 500,00

0118420 8420 0830
Інші заходи у сфері засобів масової 
інформації

440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку репонів

314 600,00 258 600,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 600,00

0600000 Відділ організації діяльності закладів 
освіти Радехівської міської ради

231 213 240,00 231 213 240,00 163 995 138,00 17 958 780,00 0,00 12 338 962,00 7 656 762,00 4 652 200,00 77 650,00 23 600,00 7 686 762,00 243 552 202,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 119 700,00 2 119 700,00 1 712 600,00 18 300,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 119 700,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 37 836 800,00 37 836 800,00 25 228 265,00 2 976 600,00 0,00 2 105 000,00 0,00 2 105 000,00 0,00 0,00 0,00 39 941 800,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти

50 989 306,00 50 989 306,00 25 389 700,00 14 108 280,00 0,00 2 335 700,00 60 000,00 2 275 700,00 0,00 0,00 60 000,00 53 325 006,00

0611031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти

117 799 100,00 117 799 100,00 96 600 000,00 0,00 '  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 799 100,00

0611041 1041 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти

71 100,00 71 100,00 0,00 0,00 0.00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 138 600,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

5 493 988,00 5 493 988,00 4 025 500,00 441 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 493 988,00

0611080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами

8 140 200,00 8 140 200,00 6 482 600,00 248 500,00 0,00 301 500,00 0,00 271 500,00 77 650,00 23 600,00 30 000,00 8 441 700,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти

2 798 600,00 2 798 600,00 2 090 100,00 18 700,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 2 898 600,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів за рахунок коштів 
місцевого бюджету

306 100,00 306 100.00 174 000,00 56 000,00 0,00 0,00 о,юо 0,00 0,00 0,00 0,00 306 100,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів за рахунок освітньої 
субвенції

676 000,00 676 000,00 554 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів 
професійного розвитку педагогічних 
працівників

273 000,00 273 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються 
за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти 'Нова українська школа'

531 573,00 531 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 573,00

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

1 812 732,00 1 812 732,00 37 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812 732,00



К од
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування

К од
Функціоналі»

ної
класифікації 
видатків та

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 них видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання

3 них видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та

оплата праці комунальні 
послуги та

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

588 341,00 588 341,00 319 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 341,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна 
робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

1 776 700,00 1 776 700,00 1 151 300,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 700,00

0617321 7321 0443 Будівництво-1 освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 891,00 1 970 891.00 0,00 0,00 0,00 1 970 891,00 1 970 891,00

0617363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000.00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

0617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за 
рахунок субвенцій з інших бюджетів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 858 371,00 3 858 371.00 0,00 0,00 0.00 3 858 371,00 3 858 371,00

3700000
Фінансовий відділ Радехівської міської 
ради

1 678 436,00 1 678 300,00 1 284 500,00 9 000,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 1 963 436,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 678 300,00 1 678 300,00 1 284 500,00 9 000,00 0,00 35 000,00 35 000.00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 1 713 300.00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 136,00 , 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00

3719730 9730 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і 
доріг комунальної власності у населених 
пунктах

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

X X X УСЬОГО 318 977 469,00 305 198 500,00 199 480 238,00 20 883 099,00 13 778 833,00 29 990 935,84 23 395 595,84 5 301 410,00 94 750,00 114 100,00 24 689 525,84 348 968 404,84

Секретар ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток З

до рішення Радехівської міської ради

від ЗО грудня 2021 року № 2

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік 
із змінами внесеними протягом 2021 року

13540000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код класифікації 
доходів бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3

І. Т ран сф ерт и  до за гальн ого  ф онду бю дж ет у 1 3 7  5 1 7 3 3 0 ,8 4

41020100 Базова дотація 9 268 700,00
99000000000 Державний бюджет

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 117 799 100,00

99000000000 Державний бюджет

41034500
Субвенція з державного'бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

843 400,00

99000000000 Державний бюджет

41040200
Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

1 919 800,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41040500

Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом 
опалювального періоду за комунальні послуги та енергоносії, які 
споживаються установами, організаціями, підприємствами, що 

утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету

767 200,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 
сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 676 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 
субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду 138 600,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

588 341,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області



Код класифікації 
доходів бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту Усього

41051400
Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти 'Нова українська школа' за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

1 812 732,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

Інші субвенції з місцевого бюджету (Субвенція на реалізацію 
Комплексної програми соціальної підтримки у Львівській області 
учасників АТО (ООС) та їхніх родин, бійців-добровольців АТО, а також 
родин Героїв Небесної Сотні на 2021 рік в частині компенсаціївартості 
послуг з організації сімейного відпочинку поранених учасників 
АТО(ООС) (у тому числі бійців-добровольців АТО) та членів їх сімей, 
батьків, дружин і дітей загиблих та померлих учасників АТО (ООС), 
Героїв Небесної Сотні

19 500,00

Інші субвенції з місцевого бюджету Субвенція на реалізацію 
Комплексної програми соціальної підтримки у Львівській області 
учасників АТО (ООС) та їхніх родин, бійців-добровольців АТО, а також 
родин Героїв Небесної Сотні на 2021 рік в частині придбання житла для 
учасників АТО (ООС) та родин Героїв Небесної Сотні на умовах 
співфінасування )

334 579,84

41053900

Інші субвенції з місцевого бюджету (На виконання Комплексної 
програми соціальної підтримки окремих категорій громадян Львівської 
області на 2021-2025 роки в частині надання одноразової адресної 
допомоги на придбання навчального приладдяццітям із багатодітних 
малозабезпечених сімей

43 500,00

Інші субвенції з місцевого бюджету ( Субвенція на реалізацію 
Комплексної програми розвитку культури Львівщини на 2021-2025 роки 
для переможців конкурсу "Топ-10 народних домів" за напрямом 
"Підтримка народних домів", конкурсу "Топ-10 бібліотек" за напрямом 
"Поповнення бібліотечних фондів та реалізація бібліотечних проектів, 
підтримка публічних бібліотек Львівської області")

120 000,00

Інші субвенції з місцевого бюджету (Субвенція на придбання 
автомобільних ОР$-трекерів та супутнього забезпечення) 20 160,00

Інші субвенції з місцевого бюджету ( Субвенція з обласного бюджету на 
виконання Програми розвитку освіти Львівської області на 2021-2025 
роки в частині проведення навчання педагогічних працівників області ( 
дистанційні платформи)

7 500,00

Інші субвенції з місцевого бюджету (Субвенція на реалізацію 
Комплексної програми регіонального розвитку Львівщини на 2021 -2025 
роки за напрямом "Конкурс проектів місцевих ініціатив")

1 710 118,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції (На реалізацію Програми соціального захисту окремих 
категорій населення Червоноградського району на 2021 рік) 300 000,00



Код класифікації 
доходів бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту Усього

13322200000 Районний бюджет Червоноградського району

41053900

Інші субвенції з місцевого бюджету (на утримання дитячо-юнацької 
спортивної школи)

27 000,00

Інші субвенції з місцевого бюджету (на утримання позашкільного 
закладу)

11 300,00

13538000000 Бюджет Лопатинської територіальної громади

41055000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих 
закладів та заходів у системі охорони здоров’я за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

1 109 800,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

II. Т рансф ерт и до сп ец іальн ого  ф онду бю дж ет у 11 563 041 ,00

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 4 000 000,00

99000000000 Державний бюджет

41052600

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності 
у населених пунктах за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

1 251 930,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області ип

41053400
Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів ( 
на реалізацію Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Львівської області на 2021-2023 роки)

3 986 876,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900

Інші субвенції (На реалізацію Регіональної програми розвитку 
містобудівного кадастру та просторового планування на 2021-2025 роки) 98 810,00

Інші субвенції (На реалізацію Комплексної програми “Безпечна 
Львівщина” на 2021-2025 роки” ) 34 600,00

Інші субвенції (На реалізацію Регіональної програми забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб 
з їх числа у Львівській області на 2021 -2025 роки)

576 009,00

Інші субвенції (На реалізацію комплексної програми розвитку фізичної 
культури та спорту Львівщини на 2021-2025 роки) 1 000 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції (На реалізацію Програми забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у 
Червоноградському районі на 2021-2023 роки)

614 816,00

13322200000 Районний бюджет Червоноградського району

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 149 080 371,84
X загальний фонд 137 517 330,84
X спеціальний фонд 11 563 041,00



Код класифікації 
доходів бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту Усього

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(грн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту / найменування 
бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
І. Т рансф ерт и із за гальн ого  ф он ду бю дж ет у

II. Т рансф ерт и із сп ец іальн ого  ф он ду бю дж ет у

0119730 9730

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах 
(На виготовлення проектно-кошторисної 
документації на капітальний ремонт автомобільної 
дороги загального користування місцевого 
значення С141308 Радехів -  Станин -  Павлів км 
0+000-к м  1+400)

250 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 250 000,00
X загальний фонд 0,00
X спеціальний фонд 250 000,00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 4
до рішення Радехівської міської ради
від ЗО грудня 2021 року № 2

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

із змінами внесеними протягом 2021 року
13540000000

(код бюджету) ________ ________________________ ____________________________ _____________________________ __________ __________ __________ _______________грн.

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Типової 

програмної 
класифікаці 
ї видатків та 
кредитуван 

ня
місцевого
бюджету

Код
Функціонал

ьної
класифікаці 
ї видатків та 
кредитуван 
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету

Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних робіт, у тому числі 
проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку 

і
завершення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об'єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

і 2 3 4 5 6 7 8 9 . 10

0100000 Радехівська міська рада 7 577 209,00

0117310 7310 0443

■>

Будівництво об єктів 
житлово-комунального 

господарства

Реконструкція водопроводу для питного водопостачання 
вул.Стоянівській у м.Радехові Львівської області. Коригування 769 080,00

Капітальний ремонт огорожі кладовища в с.Тетевчиці Львівської 
області

2 700,00

Капітальний ремонт огорожі кладовища в с.Торки 
Червоноградського району Львівської області

2 970.00

Капітальні вкладення (капітальні ремонти об'єктів благоустрою) і
166 206,16

Капітальний ремонт пішохідної доріжки по вулиці Л.Українки
33 793,84

117322 7322 0443
Будівництво-1 медичних 
установ та закладів

Капітальний ремонт приймального відділення КНП " Радехівська 
ЦРЛ" по вулиці Львівська,8 в м.Радехові Львівської області 48 100,00
Капітальний ремонт будівлі Народного дому с.Яструбичі по 
вулиці Стрілецькій,22 в с.Яструбичі Львівської області. 
«Оновлення рекреаційного простору для громади села 
Яструбині» 56 970,00

Капітальний ремонт із благоустрою території музею-садиби 
М.Шашкевича в с.Нестаничі Львівської області 69 176,00

Капітальний ремонт будівлі Народного дому с.Дмитрів по вулиці 
Шевченка,36 в с.Дмитрів Львівської області 223 898,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Типової 

програмної 
класифікаці 
ї видатків та 
кредитуван 

ня
місцевого
бюджету

Код
Функціонал

ьної
класифікаці 
ї видатків та 
кредитуван 
ня бюджету

Н ай м ен уван н я гол ов н ого  
р озп ор я д н и к а  кош тів м ісц ев о го  

б ю д ж е т у  /  в ід п ов ід ал ь н ого  
виконавця, найм енування  

б ю д ж е т н о ї п рогр ам и зг ід н о  з  
Т и п ов ою  п р огр ам н ою  

к л аси ф ік ац ією  видатк ів  т а  
кредитування м ісц ев ого  

б ю д ж е т у

Н айм енування об 'єк та  буд ів н и ц т в а  /  в и д  б у д ів ел ь н и х  р о б іт , у  т о м у  числі 
проектн і р оботи

Загальна  
гривалість  

буд ів н и ц т в а  
(р ік початку  

і
зав ер ш ен н я )

Загальна
вартість

буд ів н и ц т в а ,
гривень

Рівень  
виконання  

р о б іт  на 
початок  

б ю д ж е т н о г о  
п ер іо д у , %

О б ся г  видатків  
б ю д ж е т у  розвитку, 
які сп р ям овую ться  

на буд ів н и ц т в о  
об'єк та у  

б ю д ж ет н о м у  
п ер іо д і, гривень

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бю джетного 
періоду, %

117324 7324 0443 Будівництво установ та 
закладів культури

Капітальний ремонт будівлі народного дому с.Бишів по вулиці 
Гостинна ,72 в с.Бишів Львівської області. Заміна вікон та дверей 148 700,00

Капітальний ремонт головного входу будівлі Народного дому 
с.Павлів по проспекту Юності,6 «б» в с.Павлів Львівської області 182 705,00
Капітальний ремонт будівлі народного дому с.Синьків по вулиці 
Центральна ,11 в с.Синьків Львівської області. Заміна вікон та 
дверей 134 568,00
Капітальний ремонт будівлі народного дому с.Иосипівка по 
вулиці Б.Хмельницького,32 в сЙосипівка Львівської області 2 970,00
Капітальний ремонт покрівлі Народного дому с.Радванці 
Львівської області. 123 471,00

0117325 7325 0443
Будівництво споруд, 
установ та закладів 
фізичної культури і спорту

Реконструкція майданчика з  влаштуванням спортивного 
майданчика з  наливним покриттям по вул..Сонячна на території 
стадіону «Колос» в м.Радехів Львівської області

586 903,00

0117330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Капітальний ремонт огорожі кладовища в с.Бишів Львівської 
області

2 025,00

Капітальний ремонт адмінбудинку по проспекту Відродження,3 в 
м.Радехові Львівської області. Заміна вікон

і 302 700,00

Капітальний ремонт нежитлової будівлі по вул. Львівська, 9 в м. 
Радехові Львівської області. Утеплення фасаду (приміщення 
Радехівського відділення поліції Червоноградського відділу 
поліції в м. Радехів) 224 370,00

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних 
проектів в рамках 

здійснення заходів щодо 
соціально-економічного 

розвитку окремих 
територій

Реконструкція мереж вуличного освітлення вулиць Піскова, 
Витківська у селі Андріївка Червоноградського району 
Львівської області

244 400,00

Реконструкція мереж вуличного освітлення вулиць Воз’єднання, 
Центральна, Корчинська в селі Новий Витків Червоноградського 
району Львівської області

299 500,00

Реконструкція мереж вуличного освітлення вулиць Львівська, 
Заводська у селі Вузлове Червоноградського району Львівської 
області 299 500,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Типової 

програмної 
класифікаці 
ї видатків та 
кредитуван 

ня
місцевого
бюджету

Код
Функціонал

ьної
класифікаці 
ї видатків та 
кредитуван 
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету

Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних робіт, у тому числі 
проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку 

і
завершення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об'єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

Капітальний ремонт дороги по вул.Радехівська у с.Оглядів 
Червоноградського району Львівської області 1 200 000,00

0117368 7368 0490

Виконання інвестиційних 
проектів за рахунок 
субвенцій 3 інших 

бюджетів

Реконструкція з влаштуванням рентгенологічного кабінету в 
приміщенні існуючого стаціонарного корпусу Радехівської ЦРЛ. 
Коригування 235 000,00
Реконструкція козирка та площадки головного входу поліклініки 
КНП "Радехівська ЦРЛ" по вул. Львівська, 8 в м. Радехів 
Львівської області 800 876,00
Капітальний ремонт із благоустрою території музею-садиби 
М.Шашкевича в с.Нестанич 149000,00
Капітальний ремонт будівлі Народного дому с.Яструбичі по 
вулиці Стрілецькій,22 в с.Яструбичі Львівської області 135 000,00

Капітальний ремонт приймального відділення КНП "Радехівська 
ЦРЛ" по вулиці Львівська,8 в м.Радехові Львівської області 132 627,00
Реконструкція майданчика з влаштуванням спортивного 
майданчика з наливним покриттям по вул..Сонячна на території 
стадіону «Колос» в м.Радехів Львівської області 1 000 000,00

0600000 Відділ організації діяльності закладів освіти Радехівської міської ради 7 429 262,00

Капітальний ремонт будівлі ОЗЗОШ І-ІІІ ст.. с.Корчин по вулиці 
Возз’єднання, 67 в с.Корчин Львівської області. Заміна вікон

76 970,00

Створення безпечного освітнього та рекреаційного середовища 
для учнів школи с.Яструбичі

2 970,00

Капітальний ремонт системи опалення будівлі Радехівської 
спеціалізованої школи з поглибленим вивченням іноземної мови 
по вулиці Паркова,2 в м.Радехові Львівської області

113 440,00

Капітальний ремонт котельні Немилівського навчально- 
виховного комплексу " Загальноосвітній навчальний заклад" по 
вулиці Центральна,36 в с.Немилів Червоноградського району 
Львівської області. ( Заміна котла).

180 000,00

Капітальний ремонт покрівлі Половецького НВК 
«Загальноосвітній навчальний заклад І ступеня-дошкільний 
навчальний заклад» по вул. І. Набережного, За в селі Полове 
Червоноградського району Львівської області

122 468,00



Кол
Код

Типової Код
Програмної програмної Функціонал
класифікації класифікаці ьної
видатків та ї видатків та класифікаці

кредитування кредитуван ї видатків та
місцевого ня кредитуван
бюджету місцевого ня бюджету

бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету

Найменування об’єкта будівництва / вид будівельних робіт, у тому числі 
проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку 

і
завершення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об’єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 
установ та закладів

Капітальний ремонт віконних заповнень у приміщеннях 
Вузлівського опорного навчально-виховного комплексу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей» в с.Вузлове 
Радехівської міської об’єднаної територіальної громади 
Червоноградського району Львівської області 
Капітальний ремонт покрівлі спорткорпусу ЗОШ І-ІІІ ст. 
с.Стоянів Радехівського району Львівської області 
Капітальний ремонт котельні (заміна котла) ЗДО с.Стоянів
Капітальний ремонт котельні (заміна котла) ЗДО с.Тетевчиці

Капітальний ремонт з заміною вікон на енергозберігаючі та 
дверей у ЗОНІ 1-11 ступенів с.Яструбичі Львівської області 
Капітальний ремонт системи опалення у ЗОШ І-1І ступенів 

с.Яструбичі Львівської області

Капітальний ремонт приміщення ЗОШ 1-І! ступенів с.Станин

Капітальний ремонт частини фасаду Радехівського опорного 
закладу загальної середньої освіти Львівської області І-ІІІ ст.по 
вул.Шептицького,4 в м.Радехів Львівської області (Коригування 
кошторисної документуй')
Капітальний ремонт східної частини ЗОШ І-ІІІ ст..у с.Павлів 
Радехівської територіальної громади________________________

Капітальний ремонт плавального басейну Вузлівського ОНВК 
ЗОШ І-ІІІ ст-ліцей із влаштуванням систем опалення і вентиляції

Капітальний ремонт плавального басейну Вузлівського ОНВК
ЗОШ І-ІІІ ст-ліцей із заміною систем водопідготовки_________
Капітальний ремонт покрівлі гімназії с.Яструбичі Радехівської 
міської ради Львівської області
Капітальний ремонт плавального басейну Вузлівського ОНВК 
ЗОШ І-ІІІ ст-ліцей з виконанням внутрішніх оздоблювальних 
робіт__________________________________________________

Виконання інвестиційних 
проектів в рамках

Капітальний ремонт східної частини ЗОШ І-ІІІ ст..у с.Павлів 
Радехівської територіальної громади

150 000,00

119 185,00

170 000,00 
72 500,00

58 752,00

49 900,00

41 034,00

23 000,00

648 972,00

44 000,00

45 000,00

46 800,00

5 900,00

600 000,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредиіування 
місцевого 
бюджету

Код
Типової 

програмної 
класифікаці 
ї видатків та 
кредитуван 

ня
місцевого
бюджету

Код
Функціонал

ьної
класифікаці 
ї видатків та 
кредитуван 
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету

Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних робіт, у тому числі 
проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку 

і
завершення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об'єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

0617363 7363 0490 здійснення заходів щодо 
соціально-економічного 

розвитку окремих 
територій

Капітальний ремонт дошкільного навчального закладу №3 в 
м.Радехів, Радехівського району Львівської області. Коригування

1 000 000,00

617368 7368 0490

■>

Виконання інвестиційних 
проектів за рахунок 
субвенцій 3 інших 

бюджетів

Капітальний ремонт дошкільного навчального закладу №3 в 
м.Радехів, Радехівського району Львівської області. Коригування 1 800 000,00

Капітальний ремонт покрівлі Половецького НВК 
«Загальноосвітній навчальний заклад І ступеня-дошкільний 
навчальний заклад» по вул. І. Набережного, Зй в селі Полове 
Червоноградського району Львівської області 240 000,00

Капітальний ремонт будівлі 03 ЗОНІ І-ІІІ ст. с. Корчин по вулиці 
Возз’єднання,67 в с. Корчин Львівської області. Заміна вікон.

149 025,00
Капітальний ремонт системи опалення Радехівської 
спеціалізованої середньої школи з поглибленим вивченням 
іноземної мови по вулиці Паркова, 2 в м.Радехові Львівської 
області , _ 123 846,00
Капітальний ремонт покрівлі спорткорпусу ЗОНІ І-ІІІ с.Стоянів 
Радехівського району Львівської області 245 000,00
Капітальний ремонт східної частини ЗОНІ І-ІІІ ст..у с.Павлів 
Радехівської територіальної громади 1151 000,00
Капітальний ремонт з заміною вікон на енергозберігаючі та 
дверей у ЗОНІ 1-П ступенів с.Яструбичі Львівської області 149 500,00

* * * УСЬОГО * * * * 15 006 471,00 *

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 5
до рішення Радехівської 
міської ради
від ЗО грудня 2021 року № 2

Розподіл за об'єктами та заходами субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій ( згідно розпорядження Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2021

року № 1693-р)

Найменування
головного

розпорядника коштів 
місцевого бюджету / 

відповідального 
виконавця

Найменування об'єкта, заходу Обсяг
субвенції, грн.

Радехівська міська 
рада

Капітальний ремонт дороги по вул.Радехівська у 
с.Оглядів Червоноградського району Львівської

області 1 200 000,00
Придбання спеціалізованої техніки - автовишки. 1 200 000,00

Відділ організації 
діяльності закладів 
освіти Радехівської 

міської ради

Капітальний ремонт східної чайїини ЗОНІ І-ІІІ 
ст. у с.Павлів Радехівської територіальної 

громади 600 000,00
Капітальний р.емонт дошкільного навчального 
закладу №3 в м.Радехів, Радехівського району 

Львівської області. Коригування 1 000 000,00

ВСЬОГО 4 000 000,00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО


